

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 апреля 2019 г. № 789-р

МОСКВА

- 1. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О лотереях".
- 2. Назначить заместителя Министра финансов Российской Федерации Моисеева Алексея Владимировича официальным представителем Правительства Российской Федерации при рассмотрении Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О лотереях".

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев